
 

Organizační kancelář Znojmo spol. s r.o., IČ: 469 70 746, DIČ: CZ469 70 746, sídlo: Dr.MHorákové 2239/12,Znojmo 669 02, 
e-mail: info@okznojmo.cz, web: www.okznojmo.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7216 

  SMLOUVA O DÍLO 

 

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 
Sejkorova 2723/6 
636 00 Brno  
IČ: 70887039  
zap. v OR, vedeného KS v Brně oddíl Pr, vložka 24 
zastoupená Ing. Miroslavem Foltýnem 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

 a 

Organizační kancelář Znojmo spol. s r.o.   

Dr.M.Horákové 12                                        
669 02 Znojmo 
IČ: 46970746  DIČ: CZ46970746 
Společnost je zap. v OR, vedeného KS v Brně oddíl C, vložka 7216 

zastoupená: Bc. Jiřím Pleskačem, jednatelem 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. Předmět Smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje realizovat zprovoznění a prvotní implementaci 

ekonomického systému KEO4. Implementací se rozumí zejména: 

− Instalace klientů Keo4 na výpočetní techniku Objednatele dle počtu licencí uvedených ve 

Smlouvě o poskytnutí práv k užívání software. 

− Sestavení organizační struktury a pořízení jednotlivých uživatelů.  

− Nastavení pracovních míst a jejich práv, přiřazení uživatelů k pracovním místům. 

− Nastavení základních a ekonomických parametrů organizace a jednotlivých modulů 

účetnictví, majetku a příjmových agend. 

− Nastavení číselníků jednotlivých modulů. V účetnictví zejména dokladové řady, banky, 

pokladny, intervaly účtů, ceníky pro vydané faktury, ceníky pro banku a pokladnu.  

V příjmových agendách zejména ceník, příjmové řady a automatické operace.  

− V majetku organizační zařazení, umístění a uživatelské členění. 

− Import majetku ze stávajícího systému Pohoda. 

− Doprava do sídla Objednatele během plnění díla a odstraňování vad 

 (dále jen „Dílo“). Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. III této 

Smlouvy. 

(2) Předmětem plnění podle této smlouvy není: 

− Dodání licencí k programovému vybavení Keo4 a webhostingové služby. Ty jsou předmětem 

Smlouvy o poskytnutí práv k užívání software s firmou Alis, spol. s r.o. Zhotovitel bere na 

vědomí, že bez poskytnutí výše uvedeného však plnění dle této smlouvy postrádá pro 

Objednatele smyslu, kdy Zhotovitel prohlašuje, že mu nejsou známy důvody, pro které by 

Objednatel neměl obdržet příslušnou licenci a hosting, a i proto pro případ neudělení licence 

apod. je oprávněn Objednatel od této smlouvy bezsankčně odstoupit. 



 

Organizační kancelář Znojmo spol. s r.o., IČ: 469 70 746, DIČ: CZ469 70 746, sídlo: Dr.MHorákové 2239/12,Znojmo 669 02, 
e-mail: info@okznojmo.cz, web: www.okznojmo.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7216 

− Zaškolení obsluhy. Školení je realizováno v sídle zhotovitele v ceně 1.900,- Kč za každé dílčí 

školení a uživatele. Možná školení jsou “Účetnictví Keo4 pro začátečníky”, “Účetnictví Keo4 

pro pokročilé” a “Příjmové agendy Keo4”. Informace o probíhajících školeních jsou na 

webových stránkách zhotovitele www.okznojmo.cz v sekci Produkty a služby \ Školení. 

− Zálohování dat. Zálohování je zabezpečeno zvolením cloudové varianty systému Keo4. 

− Pořízení poplatníků a poplatkových povinností do modulu Příjmových agend. 

− Následné metodické a konzultační služby a doprava Ty se nad rámec uvedené implementace 

a po předání díla budou řídit platným ceníkem zhotovitele. 

(3Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 2.12.2019, 

kdy se zároveň sjednává tento harmonogram postupu prací (možné úpravy jsou možné po dohodě 

s Objednatelem):  

13.11.2019 Konzultace - organizační struktura, uživatelé, práva, kontakty 

14.11.2019 Konzultace - struktura účetní věty, organizační a další členění 

15.11.2019 Instalace klientů na vyp. technice Objednatele 

19.11.2019 Číselníky účetnictví - dokladové řady, AO, intervaly účtů 

20.11.2019 Číselníky účetnictví - banky, pokladny,  

21.11.2019 Číselníky - Ceníky - vydaných faktur, bank a pokladen 

22.11.2019 Konzultace - číselníky - doladění, odsouhlasení 

26.11.2019 Konzultace - Ostatní příjmové agendy - rozbor stavu a potřeb evidence 

27.11.2019 Příjmové agendy - typy příjmů, ceníky 

28.11.2019 Příjmové agendy - poplatkové povinnosti 

29.11.2019 Příjmové agendy - postup naplnění poplatníků a jejich popl. povinností 

 

Majetek - číselníky 

Převod majetku 

 

Povinností zhotovitele je i nastavení počátečních stavů pro rok 2020, které vychází konečných stavů 

roku 2019, a to do 1 týdne od výzvy Objednatele Zhotoviteli, kdy se předpokládá, že daná výzva bude 

cca  na přelomu ledna a února 2020. Objednavatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli součinnost svých 

zaměstnanců. Dílo nebude u Objednatele plněno v nepracovní dny a mimo pracovní dobu 

Objednatele na daném pracovišti a u dotčených osob, ledaže Objednatel bude souhlasit. 

II. Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 100.000,-  Kč bez DPH. 

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli tuto částku do 14 dnů od vystavení Zhotovitelovy faktury – 

daňového dokladu,. Zhotovitel provede fakturaci po dokončení implementace na základě Protokolu o 

předání díla. 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 

pokutě ve výši 0,05 % ceny díla za každý den prodlení za podmínky, že Zhotovitel nejpozději do 

měsíce od splatnosti faktury upozorní Objednatele na prodlení s úhradou faktury. 

III. Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde nejpozději do dvou dnů od jeho zhotovení (a to jak zhotovení hlavního 

díla, tak po splnění části díla zavedení počátečních stavů roku 2020), nejpozději však bude dílo 

http://www.okznojmo.cz/


 

Organizační kancelář Znojmo spol. s r.o., IČ: 469 70 746, DIČ: CZ469 70 746, sídlo: Dr.MHorákové 2239/12,Znojmo 669 02, 
e-mail: info@okznojmo.cz, web: www.okznojmo.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7216 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. II této smlouvy,. O předání bude vyhotoven písemný 

Protokol o předání díla podepsaný oběma smluvními stranami. 

 

IV. Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu půl roku od 30.6.2020 předání Díla objednateli a 

vyskytnou-li se při předání vady, pak od odstranění daných vad. Záruka se nevztahuje na vady díla, 

které budou způsobeny nepředáním informací důležitých pro zpracování díla, pokud si je Zhotovitel 

od Objednatele vyžádal a Objednatel jimi disponuje.  

Za vadu se nepovažuje případná dodatečně požadovaná změna nastavení práv, uživatelů, číselníků 

a parametrů u jednotlivých modulů systému Keo4 po předání díla. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle vady či nedodělky, k předání a 

převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán 

záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. Podstatné vady či jiné vady v nemalé míře 

omezující využívání Díla je zhotovitel povinen odstranit bez zbytečného dokladu, nejpozději do 3 

pracovních dnů. 

 

V.  Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či 

platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení 

nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy. 

Zhotovitel chrání dobré jméno Objednatele. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn 

může být poskytnuta na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vyjma 

informací uvedených v § 7- § 11 zákona. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho 

obchodní tajemství. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude 

uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, 

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů. 

Veškeré informace, které Zhotovitel o Objednateli získá, resp. v předsmluvních jednáních získal 

(zejména na podklady, znalosti a další obchodní a provozní tajemství, které mají skutečnou nebo 

alespoň potencionální materiální či nemateriální hodnotu, nejsou běžně dostupné či mají být podle 

vůle druhé strany utajeny, personální údaje, citlivé údaje), jsou považovány za důvěrné a Zhotovitel je 

zachová v mlčenlivosti a aktivně brání jejich vyzrazení/zneužití. Zhotovitel se zavazuje, že 

bez předchozího souhlasu Objednatele neužije důvěrné informace pro jiné účely než pro účely 

poskytování plnění dle této smlouvy. Zhotovitel musí mít pro výkon Díla obdobně předem řádně 

proškoleny a zavázány všechny své zaměstnance a pracovníky, které užije k realizaci Díla. Povinnost 



 

Organizační kancelář Znojmo spol. s r.o., IČ: 469 70 746, DIČ: CZ469 70 746, sídlo: Dr.MHorákové 2239/12,Znojmo 669 02, 
e-mail: info@okznojmo.cz, web: www.okznojmo.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7216 

mlčenlivosti se nedotýká případné povinné informační povinnosti vůči státním orgánům a úřadům a 

trvá i po ukončení této smlouvy. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Brně. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . Brně 

dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5. 11. 2019 dne 5. 11. 2019. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
 
 

............................................................. 
Objednatel 

Ing. Miroslav Foltýn, ředitel 

 
 
 

............................................................. 
Zhotovitel 

Bc. Jiří Pleskač, jednatel 

 


